- 1 -

平成18年11月13日

株 主 各 位

東京都中央区新川一丁 17番 24号

サムシングホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  前  俊 守

第7回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、平成18年11月13日付でご送付いたしました当社「第7回定時株主総会招集ご通知」中

に、一部記載の誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承いただきま

すよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1．（提供書面）事業報告（5ページ）②設備投資の状況 ⅱ）当社グループの状況 2行目

（訂正箇所は＿＿で表示）

（訂正後）

当連結会計年度中において実施いたしました当社グループの設備投資の総額は 307,057千円

となっております。

（訂正前）

当連結会計年度中において実施いたしました当社グループの設備投資の総額は 328,057千円

となっております。

訂正の理由と致しましては、平成18年8月期の設備投資額の中に、ソフトウェア仮勘定から

ソフトウェア勘定に振替処理をいった 21,000千円が含まれていた為、これを除外したためであ

ります。

  - 2 -

２．株主総会参考書類（46ページ）第４号議案 監査役候補者 （訂正箇所は＿＿で表示）
（訂正後）
候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当

（他の法人等の代表状況）

所有する当社

の 株 式 数

１
岡 田  憲 治

(昭和22年５月７日生)

昭和45年４月 三井物産株式会社入社

昭和48年８月 旭化成工業株式会社（現旭化

成株式会社）入社

平成７年12月 税理士試験合格

平成８年８月 税理士登録

平成12年６月 旭化成ホームズ株式会社常勤

監査役

平成15年10月 旭化成ホームズ株式会社コン

プライアンス推進室長（現任）

－株

（訂正前）
候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当

（他の法人等の代表状況）

所有する当社

の 株 式 数

１
岡 田  憲 治

(昭和22年５月７日生)

昭和45年３月 三井物産株式会社入社

昭和48年８月 旭化成工業株式会社入社

平成７年12月 税理士試験合格

平成８年８月 税理士登録

平成12年６月 旭化成ホームズ株式会社常勤

監査役

平成15年10月 旭化成ホームズ株式会社コン

プライアンス推進室長（現任）

－株

なお、当社ホームページに掲載しております「第 7回定時株主総会招集ご通知」につきまして
は、上記の訂正を行っております。

以 上